MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

ESCOLA DE COMANDO E ESTADO-MAIOR DO EXÉRCITO

ESCOLA MARECHAL CASTELLO BRANCO

NUP: 64498.003923/2019-70

EDITAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

MILITARES DA ECEME, NÍVEL STRICTO SENSU - INGRESSO 2020

ERRATA Nr 01

 A Escola de Comando e Estado-Maior do Exército (ECEME), por meio deste documento,

faz saber aos interessados o que se segue:

 ONDE SE LÊ:     8.1.12. Documento do comandante da OM, previsto no item 6.7.

 LEIA-SE:  8.1.12. Documento do comandante da OM, previsto no item 6.6.

Comissão de Seleção